Disponibilizado: 26/02/2024 18:09:10 Publicado: 27/02/2024 00:00:00

Diário nº 39/2024, 26 de fevereiro de 2024.
*** Iniciado: 26/02/2024 09:11:41 ***

contPageBreak
Página 19/420

(assinado digitalmente)

MARCELO NUNES NOLLETO

Secretário de Governo

(assinado digitalmente)

FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO

Secretário da Segurança Pública

(assinado digitalmente)

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário da Administração

SEI nº 011246554

(Transcrição da nota DECRETOS de Nº 4672, datada de 26 de fevereiro de 2024.)

DECRETO Nº 22.782, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

Nomeia os membros titulares e suplentes do Conselho Deliberativo do
Sistema de Incentivo Estadual ao Esporte do Piauí – SIESPI.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e
XIII do art. 102 da Constituição Estadual,